
Clubs sportifs du centre sportif de la Hulle, Profondeville, mail et phone 2022-2023 

Sports Personne de contact Adresse mail téléphone 

Cours Abdo- fessier(adultes) Michaux Carine michaux.carine@hotmail.com 0475/22.39.28 

Badminton club Profondeville (jeunes 
et adultes) 

Manuel Rouard 
Weygers Adrien 

Manu.rouard72@gmail.com 
secretaire@bclahulle.be 

0498/30.63.42 

Boxing club Namur (jeunes et adultes) Vincent Chapelle chapelle-vincent@hotmail.be 0471/20.31.07 

Explo Gym (baby et jeunes) Duterme Cécile cecilegreg_explogym@hotmail.com 0477/17.42.70 

Gymsana(adultes) Bastin Morgan morgane.bastin@gymsana.be 0499/74.63.71 

Judo club Mosan (baby à adultes) Auspert Pierre auspertpierre@gmail.com 0472/12.79.14 

Handball Etienne Caroline secretariat@hacca.be 0479/23.77.70 

Pilates (adultes) Frédéricke Dube fredericke.dube@skynet.be 0475/32.50.93 

Profondeville Sharks (basket) 
(Baby à adultes) 

Dormal Laurence (secrétaire) 
Geuens Laurent (président) 

secretaire@profondeville-sharks.be 
l.geuens@glius.be 

0496/75.97.03 
0477/21.06.77 
 

RCS Profondeville (football)(jeunes et 
adultes) 

Olivier Michaux info@rcsprofondeville.be 0474/45.38.59 

Red star Bois-de-Villers (mini-
foot)(adultes) 

David Dewez d.dewez@rosler.com 0475/43.14.23 

Asbl All Project’s Athlethic Sponsoring 
Center(jeunes) 

Salladini Michaël apascasbl@hotmail.com 0472/27.23.88 

Taekwondo Lee (jeunes et adultes) Kristelle Warnon kristelle_830@hotmail.com 0473/36.72.80 

Tai chi(adultes) Jean-Marc Despontin jimd@skynet.be 081/56.07.90 

 
 
Volley club Profondeville (jeunes et 
adultes) 
 

 
 
Bernard Dewilde 
 
Stevens Jean-Yves 
Hiernaux Sébastien 

 
 
bernard.dewilde56@gmail.com 
 
secrétaire@vcprofondeville.be 
vcprofondeville.manager@gmail.com 

 
 
0474/75.32.22 
 
0496/90.49.45 
0471/70.21.64 

Yoga Hubaut Cathy hubautcathy@gmail.com 0475/58.26.03 
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